
COMUNE DI QUART 
VALLE D’AOSTA 

 

COMMUNE DE QUART 
VALLÉE D’AOSTE 

11020 QUART – VIA ROMA, 1 – TEL. 0165.761800 – FAX 0165. 762628 
Sito internet: www.comune.quart.ao.it 

E-mail: info@comune.quart.ao.it – PEC: protocollo@pec.comune.quart.ao.it  
Partita IVA 00102200078 

Ufficio tecnico 0165/761812 - e-mail: tecnico@comune.quart.ao.it – s.lampis@comune.quart.ao.it 
 

ORDINANZA 34/2024 
 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA DI BOLLITURA ACQUA VILLAGGI AVISOD, 
POVIL, CHAMPLAN E ZONA VILLEFRANCHE 

 
IL SINDACO 

RICHIAMATA l’ordinanza n. 28 del 21 maggio 2024 ad oggetto “Ordinanza di bollitura acqua villaggi 
Avisod, Povil, Champlan e zona Villefranche”; 
 
RICHIAMATA la nota pervenuta in data 30 maggio 2024 prot. n. 6687 dal laboratorio ECOGEO 
s.c.r.l. con la quale ci viene comunicato che i risultati microbiologici, degli ultimi campioni di acqua 
prelevati in data 27 maggio 2024, sono tutti conformi; 
 
VISTO il D.P.R. 24.5.1988, n.236; 
 
VISTO il Decreto del Ministero della Sanità 26.3.1991; 
 
VISTA la L.R. 07.12.1998, n. 54; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTE le risultanze delle ultime analisi effettuate dal laboratorio incaricato; 
 
PER MOTIVI di igiene pubblica contingibili; 
 

ORDINA 
 
LA REVOCA DELL’ORDINANZA N. 28 DEL 21 MAGGIO 2024 AD OGGETTO 
“ORDINANZA DI BOLLITURA ACQUA VILLAGGI AVISOD, POVIL, CHAMPLAN E 
ZONA VILLEFRANCHE”; 
 
 
Dalla residenza municipale, lì 31/05/2024 
 

 
 IL SINDACO 
 Fabrizio BERTHOLIN 
 
 (Doc. firmato digitalmente) 
SL

http://www.comune.quart.ao.it/
mailto:info@comune.quart.ao.it
mailto:protocollo@pec.comune.quart.ao.it
mailto:tecnico@comune.quart.ao.it
mailto:s.lampis@comune.quart.ao.it

